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سیصد و پنجاه و نهمین »شــب خاطره« با عنوان »دوره درهای بسته۲« در آستانه سالروز عملیات 
افتخارآفرین مرصاد برگزار می شود. این برنامه با حضور آزادگان ارتش جمهوری اسلامی ایران همراه با 
اکران فیلم سینمایی »شور عاشقی« پنجشنبه 4 مردادماه در تالار سوره حوزه هنری برگزار خواهد شد.

فیلم سینمایی »شور عاشقی« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی داریوش یاری، روایت کاروان 
اسرای کربلا از کوفه تا شام است که ویژه ایام محرم و صفر در سینماهای سراسر کشور اکران شده است.

»شب خاطره« عنوان برنامه ای است که از سوی حوزه هنری با پرداختن به خاطرات شخصیت های 
تاثیرگذار، رزمندگان جنگ و خانواده هایشان اولین پنجشنبه هر ماه برگزار می شود./فارس

انیمیشن کوتاه »پیانو« به کارگردانی مرجان کشانی و شهاب شمســی از تولیدات مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و  پویانمایی به بخش مسابقه بیست و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم کودک 
و ارتباطات اجتماعی »بچه های مارانو« در ایتالیا راه یافت. این جشنواره میزبان آثاری درباره موضوع حقوق 
بشر، کودکان محروم، خشونت علیه زنان، احترام به محیط زیست، فرهنگ قانونمندی و مسئولیت پذیری 
است. جشنواره »بچه های مارانو« از 30 مهرماه تا ۵ آبان ماه امسال برگزار می شود. »پیانو« انیمیشن 7 
دقیقه ای است که به فقر و مشکلات زندگی می پردازد و روایت فردی است که می خواهد پیانو بخرد، اما 

بحران جنگ پیش می آید و او از ساده ترین امکان های زندگی محروم می شود./ایسنا

اکران پیانو در جشنواره بچه های مارانو ایتالیا برگزاری شب خاطره در سالروز عملیات مرصاد

علیرضا تابش رئیس کمیته فرهنگ شورای راهبری در نامه ای به رضا صالحی 
امیری رییس کارگروه فرهنگی شورای راهبری تشکیل کابینه دولت چهاردهم 

نوشت: 
پیرو نظر جنابعالی مبنی بر تشکیل کمیته وزارت فرهنگ این کمیته با حضور 
نمایندگان اصناف و تشکل های فرهنگی، هنری و رسانه ای، نخبگان دانشگاهی 
و حوزوی، نمایندگان استانی و ســتاد انتخاباتی رییس جمهور محترم منتخب، 
مدیران با سابقه عرصه فرهنگ و نمایندگان اقوام و مذاهب، زنان و جوانان تشکیل 
شد. جلسات کمیته از 1۹ تیر 1403 برای دریافت، بررسی و جمع بندی نظرات 
سازمان های مردم نهاد، تشــکل های صنفی و انجمن های هنری و نیز احزاب و 
گروه های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی آغاز و به صورت فشرده و مستمر ادامه پیدا 
کرد. اعضای کمیته ضمن بررسی سوابق، توانایی ها، تخصص ها و کارآمدی ها از 
میان بیش از 100 گزینه  معرفی شده به کمیته، به فهرست نهایی برای امتیازگیری 
رســیده اند، گزارش مختصری از فرآیند فعالیت کمیته و نتایج آن به استحضار 

می رسد.
1- فرآیند بررســی معیارهای مــورد نظر کمیته برای تعییــن مصداق های 
گزینه های وزارت فرهنگ در چهار جلسه با حضور گروهی از پدیدآورندگان آثار 
فرهنگی و هنری و فعالان دینی و قرآنی، علاوه بر اعضای کمیته در زمانی فشرده 

حتی در روزهای تعطیل برگزار شد.
۲- در همین روند، رویکردهای فرهنگی جناب آقای دکتر پزشــکیان رییس 
جمهور منتخب و اولویت های وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی دولت چهاردهم 

توسط این کمیته تدوین شد.
3- همه کارنامک های دریافتی از سوی اصناف، تشکل های هنری و احزاب و 
گروه ها در جلسات فوق العاده کمیته، مطالعه و 106 گزینه، با مشارکت اکثریت 

اعضای کمیته معرفی و مورد بررسی قرار گرفتند.
4- از میان 106 گزینه، با آرای اعضای حاضر ۲۵ نفر به مرحله دوم بررسی راه 
یافتند و امتیازدهی بر اساس شاخص های مدیریتی طبق شیوه نامه  انجام و از این 

میان 1۲ گزینه نهایی برای معرفی به شورای راهبردی مشخص شدند.
۵- پس از تماس با نامزدهای مرحله پایانی، 4 نفر از آنان انصراف مکتوب خود 
را به رییس کمیته ارسال کردند  و 1 نفر دیگر هم با ارسال نامه سرگشاده انصراف، 
به جناب آقای دکتر ظریف از ادامه فرآیند انتخاب گزینه ها کنار رفت. با عنایت به 
این نکته که دستورالعمل جدید شورا، تاکید بر معرفی حداقل 10 نامزد داشت، 

سه گزینه بعدی فهرست ۲۵ نفره جایگزین نفرات انصرافی شدند.
6- تلاش حداکثری بــرای رعایت معیارهای مورد تاکید در شــیوه نامه و 

ابلاغ های بعدی در انتخاب و امتیاز دهی مورد توجه اعضای کمیته بود.
7- با عنایت به تاکید ریاســت محترم جمهوری، در مرحله دوم امتیاز آرا 

مبنای جمع بندی قرار گرفت.
8- اهتمام به مدیریت تنش ها و فشارهای بیرونی، همچنین مراقبت از اخبار 
و محتوای فعالیت های کمیته، فضای آزادانه نقد و بررسی گزینه های پیشنهادی، 

حفظ امانتداری در بررســی همه گزینه های پیشنهادی و رعایت اخلاق و 
حرمت همه نامزدها، سرلوحه اقدامات کمیته بود.

۹- پس از برگزاری 8 جلسه از روز 1۹ تیرماه، در نهمین 
و آخرین جلسه کمیته، متناسب با آخرین شیوه نامه و 

دستورالعمل ابلاغی شورای راهبری، پس از دریافت 
 نامه نامزدهای انصرافی، ترکیب نهایی نامزدهایی 

که باید امتیازدهی شوند )ده نفر( مشخص شد، 
که به پیوست ارسال می شود.

ذکر این نکته ضروری اســت که به گواه 
اعضای محترم کمیته، کوچکترین توصیه 

یا دخالت در روند بررســی گزینه ها از 
سوی رییس کارگروه و هیچ کدام از 

اعضای شــورای راهبری، صورت 
نگرفت./صباخبر

علیرضا تابش، رئیس کمیته فرهنگ شورای راهبری:

دخالتی در روند بررسی گزینه ها صورت نگرفت


